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Hei 

Vi er godt ute i november og det dabber av med kjøring og konkurranser. Det betyr også mindre 

å rapportere om av kjøring fra våre klubbmedlemmer. 

Håper nå at flere melder seg på Geilohelgen slik at vi får avsluttet året på en verdig og tradisjonell 

motorsportsmåte(se under) 

 

ÅRSAVSLUTNING/PREMIEUTDELING/JULEBORD: 

Etter spørreundersøkelsen i fjor vinter er det en majoritet som ønsker at vi flytter denne 

tradisjonsrike hendelsen nærmere Osloområdet. Vi har innhentet flere tilbud fra ulike 

type hoteller, men ikke helt fått det til å stemme med våre ønsker i år. 

 

Derfor blir det også i år(2025) på Geilo Hotell. 

Sett av helgen 5-7 desember eller spesielt lørdag 6.desember og meld dere på så fort som 
mulig 

til post@abmo.no  , dette kan bli siste gang på Geilo! ( Se vedlegg) 

 

mailto:post@abmo.no


 

 

Noen premievinnere fra Geilo 2024. 

 

RESULTATER/RAPPORT: 

 



REGULARITY: 

Det var ganske «eksotisk»  at to lag med deltakere fra klubben dro helt til Hellas for å 

kjøre regularityløp. Anette Mahle Gisle var co-driver for Ekeli i en lånt eldre Alfa Romeo. 

Uendelig med hårnålssvinger, ganske høy hastighet, og mye foran og bak på snittet. De 

skulle altså kjøre på en nøyaktig gjennomsnittsfart uansett veistandard. 0,1 sekund avvik  

gir 0,1 straffeprikk. Og tiden tas med trackere festet i bilen, på ukjente steder, flere hundre 

ganger i løpet av løpet. Etter første dag lå de på en 21.plass av 25 og var ikke hel fornøyd med 

det. På den andre dagen gikk alt så mye bedre uten at de helt visste det selv. 

Folk begynte å gratulere og det viste seg at de hadde avansert til en P6 totalt! 

Det ble flere pokaler å ta med hjem i kofferten og masse hyggelig minner. 

 

xx/Anette M Gisle i fint driv i Hellas 

 

Kaare Krane hadde også tatt turen til Hellas. Han og hans co-driver fikk låne en Peugeot 106 

som dessverre viste seg å ikke være helt i orden. De måtte avbryte første dag allerede etter 

to av ni etapper pga bilen. De fikk lånt en annen bil av ukjent merke til dag to og restartet løpet. 

Dag to gikk bedre og de fullførte på en foreløpig ukjent plassering. 



 

Kaare Krane/xx før start. 

 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 

   

REGULARITY   

Rally Danaon, Hellas. 8-9.november   Totalt 

xx/Anette M Gisle Alfa Romeo 6 

Kaare Krane/xx Peugeot 106 ? 
 

 

 



 


